
Nr. Regjisti ID Emri dhe mbiemri Nota
1 200401100400 LEORESA PLAKAJ 8
2 200401100021 AIDA DEDINCA 9
3 200401100546 GRESA MAXHUNI 7
4 140401100673 ERLIND MURTURI 8
5 200401100474 FATJONA GËRGURI 9

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"
FAKULTETI JURIDIK

Lista e studentëve të cilët e kanë provimin në                                                            
lëndën Komunikimi masiv dhe e drejta (30.04.2022)

Njoftim:

Konsultimet dhe shikimi i testeve do të bëhet më datë 13.05.2022 (e premte), me fillim në ora 
16:30, Amfitetari i madh, Fakulteti Juridik.

Notat në SEMS do të regjistrohen më datë 13.05.2022 (e premte). 


